МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 13 октября 2017 года № 131 - ОД.

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников.

В соответствии с Порядком проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в
соответствии с Календарем проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников.

2. Олимпиады провести во внеурочное время, в соответствии с
утвержденным порядком проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

3. Для осуществления организации, проведения и методического
обеспечения Олимпиады утвердить Оргкомитет школьного этапа в
следующем составе:

3.1. Ериц Людмила Александровна, заместитель директора по учебно -
воспитательной работе

3.2. Игумнова Татьяна Анатольевна, учитель русского языка и
литературы, руководитель МО учителе гуманитарного цикла

3.3. Винник Вера Викторовна, учитель физики, руководитель МО
учителей естественно - математического цикла.

4. Утвердить жюри в следующем составе:
4.1. Ериц Людмила Александровна, председатель, заместитель

директора по УВР
4.2. Игумнова Татьяна Анатольевна, секретарь, учитель русского языка

и литературы.
4.3. Тихонов Сергей Сергеевич, учитель математики
4.4. Винник Вера Викторовна, учитель физики
4.5. Федорова Виктория Александровна, учитель немецкого языка.
4.6. Пахолкова Анна Николаевна, общественный наблюдатель.
4.7. Смелов Евгений Леонидович, учитель истории
5. Подведение итогов Олимпиады и награждение победителей

производится в соответствии с утвержденным Порядком.
6. Исполнение приказа возложить на Ериц Людмилу Александровну,

заместителя директора по учебно - воспитательной работе.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы х < В.Е.Ериц.

^

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 30 октября 2017 года №138- ОД.

Итоги школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников.

На основании протоколов жюри по подведению итогов всероссийской
олимпиады школьников (школьный этап) от 22.09., 29.09., 03.10., 12.10.,
17.10., 20.10., 23.10., 24.10., 25.10., 26.10., 2017 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников:

1.1 .Обществознание, количество участников - 14
Победители - Ефимова Екатерина, 9 класс,
Призеры - Васильева Виолетта, 6 класс, Покрышкина Елизавета, 7
класс, Мелихов Иван, 7 класс, Зырянова Василиса, 9 класс
1.2. Физика, количество участников - 2
Победители - нет, призеры - Зырянова Василиса, 9 класс.
1.3. Химия, количество участников - 4
Призеры - Болотова Полина, 9 класс
1.4. Русский язык, количество участников - 12.
Призеры: Сынкова Мария, 5 класс; Быкова Анастасия, 5 класс;
Ефимова Екатерина, 9 класс; Беляева Яна, 8 класс; Михайловская
Дарья, 9 класс.
1.5. Литература, количество участников- 9.
Победители - нет, призеры - нет
1 .б.Географйя, количество участников -11
Призёры : Ефимова Екатерина, 9 класс

Зырянова Василиса, 9 класс
1.7.Биология, количество участников - 7
Победители: Ефимова Екатерина, 9 класс;

Зырянова Василиса, 9 класс
1.8.Математика, количество участников - 5.
Победитель - нет, призёры - нет
1.9.Немецкий язык, количество участников- 7.
Победители; Ефимова Екатерина, 9 класс; Сынкова Мари, 5 класс
Призеры: Покрышкина Елизавета, 7 класс

Румянцева Дарья, 6 класс
Быкова Анастасия, 5 класс

1.10.История, количество участников- 6
Победителей, призёров - нет